PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	19.08.2015
	г.Дальнереченск
	                        №137/621

О распределении денежных средств

участковым избирательным комиссиям

выделенных территориальной избирательной
комиссии для проведения выборов глав
Сальского, Ореховского сельских
поселений, депутатов муниципальных
комитетов Сальского, Ореховского,
Веденкинского, Рождественского,
Ракитненского, Малиновского сельских
поселений Дальнереченского
муниципального района, назначенных
на 13 сентября 2015 года
В соответствии со статьей 26, 64 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района.
РЕШИЛА:
1. Выделить, в связи с отсутствием стационарной связи в Участковых избирательных комиссиях денежные средства, на сотовую связь выделенные Территориальной избирательной комиссией на проведение выборов глав Сальского, Ореховского сельских поселений, депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года;

Участковой избирательной комиссии № 3702 с.Соловьевка – 500,00руб.

Участковой избирательной комиссии № 3705 с.Междуречие –                                   500,00руб.
Участковой избирательной комиссии № 3710 с.Ясная Поляна – 500,00руб.
Участковой избирательной комиссии № 3714 с.Зимники – 500,00руб

Участковой избирательной комиссии № 3712 с.Малиново – 500,00руб
Участковой избирательной комиссии № 3713 с.Любитовка – 500,00руб

Участковой избирательной комиссии № 3716 с.Пожига– 500,00руб

Участковой избирательной комиссии № 3717 с.Орехово – 500,00руб

          Участковой избирательной комиссии № 3719 с.Мартынова Поляна – 500,00руб.
Участковой избирательной комиссии № 3720 с.Поляна – 500,00руб.

Председатель комиссии                                                         В. А. Авраменко
Секретарь комиссии                                                              С.А.Гребенюк